SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00014 Publicação Diária - Data: 22/01/2024

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00024 de 19 de janeiro de 2024

Art. 1º-  em parte  a portaria ES-DGP-2023/00591, expedida em CANCELAR, ,
, que trata das férias de JANEIRO/2024 (portaria mensal), para excluir a marcação de28/11/2023

férias da servidora , matrícula 10.824, 2ª parcela,DANIELLE REINALDO VICTORIANO
período aquisitivo 2021/2022, de , por solicitação da Diretora em exercício da 2ª22 a 31/01/2024
Vara Federal Cível (lotação do servidor).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00025 de 22 de janeiro de 2024

O DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA
COMPETÊNCIA SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE ,05/04/2018
DA DIREÇÃO DO FORO.
RESOLVE:

Art. 1º -  à servidora , matrícula 10.347, lotadaCONCEDER LAUDICÉIA LIPPAUS MANGA
na Seção de Benefícios, a  de férias do período aquisitivo , a ser usufruída de 2ª parcela 2022/2023

(19 dias), nos termos da Resolução nº 00221/2012/CJF, publicada no DOU1,22/01 a  09/02/2024
de , do Conselho da Justiça Federal e da Resolução nº 00478/2018 CJF, publicada no24/12/2012
DOU1, de , do Conselho da Justiça Federal.07/03/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00027 de 22 de janeiro de 2024

JF
E

S
B

IE
20

24
00

01
4A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 22/01/2024 às 18:18:51.
Documento Nº: 3998166-5271 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3998166-5271

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00014 de 22/01/24

Art. 1º-  em parte  a portaria ES-DGP-2023/00591, expedida em CANCELAR, ,
, que trata das férias de JANEIRO/2024 (portaria mensal), para excluir a marcação de28/11/2023

férias do servidor , matrícula 10.053, 2ª parcela, período aquisitivoEDILSON CARLOS VIDAL
2021/2022, de , por solicitação do Diretor em exercício da Divisão de Polícia20/01 a 08/02/2024
Judicial.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

PEDIDOS DE DIÁRIAS

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 18 de janeiro de 2024
Número do processo JFES-EOF-2023/00445

Nome do proponente Américo Bedê Freire Junior

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro em Exercício

Nome do proposto Edilson Carlos Vidal

Cargo/Função do proposto Técnico Judiciário/Agente da Polícia Judicial/Coordenador

Matrícula do proposto ES10053

Serviço/Atividade Atender à solicitação do Juiz Federal da Subseção de Linhares

Nome da entidade Subseção Judiciária de Linhares

Local da entidade Linhares/ES

Período do afastamento 20/12/2023

Transporte Veículo Oficial

Valor unitário das diárias R$ 624,76

Quantidade das diárias 0,5

Adicional de Deslocamento R$ 0,00

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 312,38

Ordenador de despesas Américo Bedê Freire Junior

Dedução de auxílio-alimentação R$ 0,00

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

********************************* FIM *********************************

JF
E

S
B

IE
20

24
00

01
4A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 22/01/2024 às 18:18:51.
Documento Nº: 3998166-5271 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3998166-5271

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00014 de 22/01/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00014 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

24
00

01
4A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 22/01/2024 às 18:18:51.
Documento Nº: 3998166-5271 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3998166-5271

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2024/00014-A